News Release

  1/1

2017 年 6 月 1 日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

当社人事異動について下記の通りお知らせ致します。

記

１．２０１７年６月２３日付（１名）

新 現 氏名

ホームエナジック京葉

会長

ホームエナジック京葉

社長
大森 正之

２．２０１７年７月 １日付（7 名）

新 現 氏名

アストモスガスセンター千葉

社長 （兼）

ホームエナジック京葉 会長

ホームエナジック京葉

会長
大森 正之

アストモスリテイリング

常務執行役員東北カンパニー

社長

アストモスリテイリング

常務執行役員東北カンパニー

社長（兼）管理部長

宮崎 博典

アストモスリテイリング

常務執行役員四国カンパニー

社長

アストモスリテイリング

常務執行役員四国カンパニー

社長（兼）管理部長

下田 有作

リテール・事業開発本部

リテール統括部 副部長

（兼）アストモスアカデミー関東

所長

リテール・事業開発本部

リテール統括部

アストモスアカデミー関東

所長

平國 龍太

アストモスリテイリング

執行役員東北カンパニー

管理部長

アストモスガスセンター千葉

社長
萩田 達彦

アストモスリテイリング

執行役員四国カンパニー

管理部長

リテール・事業開発本部

リテール統括部 副部長
川地 啓介

アストモスガスセンター千葉

専務取締役

国内事業本部産業販売部

部長補佐（広域販売戦略担当）
神野 雅彦

以上